
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Łapach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 poz. 609 ze zm.) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

Ustalam „Zasady rachunkowości” obowiązujące w Urzędzie Miejskim w Łapach  

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

    

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom referatów Urzędu 

Miejskiego w Łapach. 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 142/2021 Burmistrza Łap z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Łapach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 


